Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

0J. PJ. $orf

Щ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципалкылдытэтлэн

кар Думаез

(ГлазкарДума)

№ -f//f

О награжденииПочетной грамотой города Глазова

С. С. Дементьевой

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте города Глазова»,

утвержденнымрешениемГлазовскойгородскойДумы от 29.01.2014 г. № 407,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова за добросовестный труд и в

связи с Днем работника культуры Дементьеву Светлану Станиславовну,

библиотекаря 1 категории МЬУК «Централизованная библиотечная система г.

Глазова».

,rLi'a.ffiiu,.j,.

Глава города f л-азсУва А.В. Вершинин